

Unser Angebot

vom 19.07. bis 31.07.2021



~~16.49~~
15.99

Hacker Pschorr
Münchner Hell & Alkoholfrei, naturtrüb
20 x 0,5 Liter Bügelverschluss • 1,60 €/Liter • Pfand 4,50 €



~~16.49~~
14.99

Hofbrauhaus Freising
Moy Bier Helles
20 x 0,5 Liter • 1,50 €/Liter • Pfand 3,10 €



~~16.49~~
15.49

König Ludwig
Weißbier, verschiedene Sorten
20 x 0,5 Liter • 1,55 €/Liter • Pfand 3,10 €



~~17.49~~
16.99

Paulaner
Weißbier, verschiedene Sorten
20 x 0,5 Liter • 1,70 €/Liter • Pfand 3,10 €



~~14.99~~
14.49

Jever
Pilsener, verschiedene Sorten
20 x 0,5 Liter • 1,45 €/Liter • Pfand 3,10 €



~~6.49~~
5.99

Black Forest
Mineralwasser, still
12 x 0,7 Liter • 0,71 €/Liter • Pfand 3,30 €

www.fristo.de